
N.º 207 • Miércoles 28 de Octubre de 2020

Pág. 5

IV. Administración Local
AYUNTAMIENTOS

Béjar

ANUNCIO

SUMARIO 

Resolución de Alcaldía Nº 2020-2129 de fecha 20 de Octubre de 2020, del Ayuntamiento de
Béjar por la que se aprueba la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de selección.

TEXTO

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal de la plaza siguiente:

Denominación de la plaza: Auxiliar administrativo.

Régimen: Funcionario Interino 

Grupo: C2 

Escala: Administración General. Subescala: Auxiliar. Categoría: Auxiliar Administrativo.

Sistema selectivo: Concurso-Oposición

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
Resolución de Alcaldía nº 2020-0894, de fecha 11 de junio de 2020 y en virtud del artículo 20
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Ci-
viles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10
de marzo, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

ACERA HERNÁNDEZ LOURDES

AHUMADA GARCÍA MARIO

ÁLAMO CUBERO FERNANDO

ALISENTE LÓPEZ ANTONIO JOSÉ

ALONSO PINTO MELISSA

ÁLVAREZ GÓMEZ MARÍA ASUNCIÓN

ÁLVAREZ GÓMEZ MARTA JOSÉ

ANAYA MARCOS Mª DEL CARMEN

APARICIO RUBIO CRISTINA

AUGUSTO ESTEBAN LORENA

BALLESTERO BENITO SANDRA

CVE: BOP-SA-20201028-005

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 207 • Miércoles 28 de Octubre de 2020

Pág. 6

BANCELLS BAHILLO VANESA

BARRIOS SÁNCHEZ JUDIT

BARROS PEÑA VÍCTOR

BARTOLOME DECIAR BEATRIZ SONIA

BERNAL MARTÍN MARÍA DOLORES

BES TOMÁS JAIME

BLANCO MARTÍN AGUSTÍN

BLÁZQUEZ SÁNCHEZ RAQUEL

BORRERO PLAZA SILVIA

BRAVO HERNÁNDEZ SANDRA

CABALLERO SERRANO FERNANDO

CALLEJAS DE DIOS MERCEDES

CAMPO CASILLAS INÉS MARÍA

CAMPOS NEILA MARÍA ELENA

CAMPOS YUSTE JOSÉ ANTONIO

CARRETERO NATAL MARÍA VANESSA

CASADO MATIAS JOSE IGNACIO

CASCÓN CABRERA YOLANDA

CASTELLANO BELLOSO ESTHER

CASTELLANO COLORADO ISABEL

CASTILLA VELASCO JESÚS

CHAVEZ MOYA TANNIA GABRIELA

CORONADO MARTÍN CELIA

D´APOLITO CRUZ ROMINA

DE ARRIBA PÉREZ VÍCTOR MANUEL

DE CASTRO RAMÍREZ ASCENSIÓN

DE DIOS GALÁN MARÍA JOSEFA

DE DIOS ZAMARREÑO LIDIA

DE LA CALLE DÍAZ JAIME

DE LOS RIOS POLO SONIA

DE SOUSA DÍAZ JESSICA

DEL AMO SACRISTAN YOLANDA

DEL RÍO GONZÁLEZ SARAY

DÍAZ MORATO NURIA TRINIDAD

DOMÍNGUEZ IGLESIAS OLGA

DOMÍNGUEZ MARTÍN SARA

DOMÍNGUEZ MÉNDEZ MARÍA ROSARIO

DOMÍNGUEZ YAGUE AMALIA

DOS SANTOS MARTÍN MARÍA ROSA

ESPINOSA DE LA CASA VIRGINIA

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL

FERNÁNDEZ GARCÍA DAVID

CVE: BOP-SA-20201028-005

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 207 • Miércoles 28 de Octubre de 2020

Pág. 7

FERNÁNDEZ LUIS SORAYA

FERRERO MARTÍN REBECA

FRAILE FAURE REBECA

FUENTES APARICIO SERGIO

GALLEGO LUCAS BEATRIZ

GARAVIS CREGO ALEJANDRO

GARCÍA ANGULO ESTEFANÍA

GARCÍA CASQUERO CARMEN

GARCÍA CASTRO LUIS

GARCÍA CONDE LORENA

GARCÍA DIEZ ESTELA

GARCÍA FRANCO PAULA

GARCÍA GALVÁN IRENE

GARCÍA GARCÍA CLAUDIA ELENA

GARCÍA GARCÍA ISRAEL

GARCÍA GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN

GARCÍA HERNÁNDEZ INMACULADA

GARCÍA JIMÉNEZ DAVID

GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA LUISA

GARCÍA SÁNCHEZ SARA

GARRIDO ÁLVAREZ-MONTESERÍN JOSEFINA

GARRIDO GARRIDO ORLANDO JAVIER

GARRIDO LÓPEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES

GIL MARTÍN MARÍA CARMEN

GÓMEZ HERNÁNDEZ LUISA

GÓMEZ NIETO MARÍA BEGOÑA

GÓMEZ SÁNCHEZ LAURA

GONZÁLEZ ALBARRÁN CÁNDIDO

GONZÁLEZ CAMBERO AMANDA

GONZÁLEZ HOYA FERNANDO

GONZÁLEZ LEÓN MARÍA SONIA

GONZÁLEZ NEILA CARLOS

GONZÁLEZ PÉREZ TERESA

GORJÓN NOTARIO MARÍA VICTORIA

HERNÁNDEZ BERNAL JORGE

HERNÁNDEZ GARCÍA MARIO

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MARÍA DE LAS NIEVES

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN

HERNÁNDEZ LASO ROBERTO CARLOS

HERNÁNDEZ MARTÍN IBAN

HERNÁNDEZ MONTES RAQUEL

HERNÁNDEZ PÉREZ JESÚS MANUEL

CVE: BOP-SA-20201028-005

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 207 • Miércoles 28 de Octubre de 2020

Pág. 8

HIDALGO OTERO SUSANA

HIDALGO SÁNCHEZ LARA

HOYA GALLEGO MARTA

HOYA MARTÍN MARÍA DOLORES

IBAÑEZ COLORADO LUIS

IGLESIAS PADILLA NOEMI

ÍÑIGO FERNÁNDEZ FRANCISCO 

JORGE GARCÍA PATRICIA

LAGO MESTRE CESAR JAVIER

LAMAGRANDE LURUEÑA MARÍA DEL CARMEN

LÓPEZ BENITO ESTEFANÍA

LÓPEZ CALLEJAS REBECA

LÓPEZ SERRANO ÁNGEL

LORENZO ARROYO RAQUEL

LUCAS VICENTE REBECA

MARCOS FERNÁNDEZ SEILA

MARTÍN ALONSO CRISTINA

MARTÍN ÁLVAREZ BEATRIZ

MARTÍN ESTÉVEZ BLANCA AURORA

MARTÍN GARCÍA RUTH

MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA MERCEDES

MARTÍN MARCOS BEATRIZ

MARTÍN MELCHOR ANA ISABEL

MATEOS SÁNCHEZ MARÍA JESÚS

MEDINA LÓPEZ SARA PATRICIA

MELLADO GARCÍA PATRICIA

MENA BARRIOS SANDRA

MOLINA JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER

MOLINERO SASTRE CRISTINA

MOLPECERES ARROYO IRENE

MONTERO COBOS ISIDORA

MORA NIETO SANDRA

MUÑOZ ALONSO ALMUDENA

MUÑOZ SÁNCHEZ VERÓNICA

NAVARRO DUEÑAS FRANCISCO JOSÉ

NEILA MATAS ELENA MARÍA

NÚÑEZ DEL SAAC PATRICIA

PABLOS CABALLERO BEATRIZ

PANADERO COPORALES SARA

PÉREZ BRAGADO BEATRIZ

PÉREZ VEGAS MARÍA

PLAZA MARTÍN MARÍA ELENA

CVE: BOP-SA-20201028-005

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 207 • Miércoles 28 de Octubre de 2020

Pág. 9

PRIETO ANTEQUERA MARÍA CARMEN

PRIETO MORALES VANINA FABIANA

PRIETO PÉREZ MARÍA DE FÁTIMA

PUENTE LUENGO JAVIER

RAMÍREZ PÉREZ JANETH CECILIA

REBOLLAR GALLARDO NATALIA

RECIO ESTÉVEZ JULIA

RECIO GÓMEZ MARÍA NIEVES

REDONDO GONZÁLEZ BEATRIZ

REDONDO HIDALGO TAMARA

RODRÍGUEZ COLORADO MARÍA JESÚS

RODRÍGUEZ GARCÍA RAÚL

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ELENA MARÍA

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA

ROGADO GIL SILVIA

RUIZ ÁLVAREZ ÁLVARO

SALVADO MONTERO MARÍA ANABELLA

SALVADOR HERRERA JOSÉ LUÍS

SAN ANTONIO BENITO MARÍA ISABEL

SÁNCHEZ GALLARDO ESTEFANÍA

SÁNCHEZ GIL SEILA

SÁNCHEZ LOSADA SONIA

SÁNCHEZ MARCOS MARÍA LETICIA

SÁNCHEZ MARCOS RUTH BELÉN

SÁNCHEZ MARTÍN MARÍA LOURDES

SÁNCHEZ MATEOS ROSA MARÍA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN

SÁNCHEZ VICENTE MARÍA NURIA

SERRANO GALLEGO SILVIA

SERRANO HERNÁNDEZ NATALIA

SOCARRAS VALDIVIA AURORA TERESA

SORIA MARTÍN TOMASA MARINA

SUAREZ COSSIO PELAYO MATÍAS

TUDERO GARCÍA JAIME

VALLEJO BARATAS JORGE

VICENTE CEBOLLA LORENA

VICENTE DE JESÚS MARÍA DEL MAR

EXCLUIDOS:

Por las causas siguientes: No presentación de documentación exigida en las bases.

NIETO MARTIN MARÍA DEL PILAR         DNI, SOLICITUD, TITULACIÓN

CVE: BOP-SA-20201028-005

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 207 • Miércoles 28 de Octubre de 2020

Pág. 10

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir
de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclama-
ciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. La composición del tribunal calificador es el siguiente:

- Presidente: Dª. Mª Antonia Álvarez-Robles Santos 

- Suplente: D.  Daniel Sánchez Gutiérrez

- Secretaria: Dª. Laura Téllez Sánchez

- Suplente: Dª. Mercedes Sánchez Martín

- Vocales: Dª. Mª Isabel Sánchez Bernal

Dª. Mª Teresa González Moretón 

D. Javier Mesonero Román

- Suplentes: Dª. Rebeca Cuadrado Carpio

D. Ángel Vidal Martín

D. Manuel Garrote Prieto 

CUARTO. Fecha y hora de celebración de ejercicios. Con motivo de la situación sanitaria
generada por la Covid19, la fecha, hora y lugar de examen será determinada en el momento
de la publicación de la lista definitiva de aspirantes.

QUINTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de
la Provincia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento:

https:// bejar.sedelectronica.es.

CVE: BOP-SA-20201028-005

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958


		2020-10-27T23:00:27+0100
	Salamanca
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SALAMANCA
	DiputacionBOP




